
 令和 6年 2月 20日 

組合員各位              

全日本畳事業協同組合 

事務局 

 

 

全日畳 LINE公式アカウント開設のお知らせ 

 

 平素は、組合事業・活動にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、全日畳 LINE公式アカウントを開設致しました。全日畳の主な活動内

容は、全日畳 HPの会員ページ（パスワード：antac）にて発信をしております

が、LINE公式アカウントに登録（※全日畳組合員限定）して頂きますと、より

早くスマートフォンで情報を得て頂けます。 

公式アカウントでは、次のようなコンテンツをお届けする予定です。 

○畳業界のニュース ○イベントや研修のご案内 ○サービスの最新情報など 

 

LINE公式アカウント登録方法 

次の QRコードを読み取る、もしくはアカウント IDで検索して友達追加をお

願いします。※ご不明な点は全日畳 HPの問い合わせフォームへお願いします。 

 

LINE公式アカウント名：全日本畳事業協同組合 

アカウント ID：    @186tmbpj（ティー・エム・ビー・ピー・ジェー） 


